АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____01.03.2018__ года № _____87___

Об утверждении схем дислокации дорожных знаков на территории

сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

      В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-

ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Администрации

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области, Администрация сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему дислокации дорожных знаков на территории сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области сети «Интернет»

http://www.kryarposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   сельского поселения Красный Яр

 муниципального района Красноярский

 Самарской области                                                                  А.Г. Бушов

Исполнитель: Курочкин А.А.: 8 (846 57) 2-11-73.

http://www.kryarposelenie.ru/